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BSF – Kesäpäivä 6.8.2011 

 KALLON PURJEHDUSKESKUKSESSA  
 
Arvoisa BSF-jäsen ! 
 

Suomen vanhin urheiluseura BSF täytti 155 vuotta tammikuussa 2011. 
Seuraan kuuluu yli 600 jäsentä. Seuran pääsatama Paviljonkeineen on 
Kallossa purjehduskeskuksen yhteydessä.  
 
Vietämme yhteistä toimintapäivää Kallossa 6.8.2011 ja seuran jäsenet 
ystävineen ja sukulaisineen ovat kaikki tervetulleita osallistumaan päivän 
ohjelmaan. Haluamme kutsua myös yhteistyökumppaninamme viettämään 
lauantai-päivää merellisessä ympäristössä.  
 
Päivän ohjelma on seuraava: 

 
kl 09.30 alkaen Tilaisuuden avaus: Kommodori Pekka Koskenkorva 
 

 Esteettömyyspurjehdusta ja tutustumista BSF:n esteettömyys projektiin ja 
BSF:n toiminnan esittelyä.  

 Merivartiosto ja Poliisi esittelevät kalustoaan ja toimintaansa 
 Meripelastuseura (SAR) Reposaari esittelee toimintaansa  
 Meripartiolippukunta Ruoripojat esittelevät toimintaansa ja purjehdusta 

lippukunnan aluksella s/y Passelilla 

 Junioripurjehdusnäytöksiä, kaatumisia, kisailua, vedonlyöntiä 
 Kalakeittoa soppatykistä (alkaen kl 12.30) 
 BSF kalustolla ja seuran jäsenten veneillä veneilyä 
 ”Purjehduskilpailu-haastekisa-606”. Omalla ”joukkueella” haastetaan 

edellisen kisan voittaja. BSF:n Johtokunta, Kilpailulautakunta, Nais- ja 
Juniorijaosto osallistuvat kisaan omilla joukkueillaan. 

 
Osallistuminen, ruuat ja informaatio päivällä ovat maksuttomia. Virvokkeista 
perimme pienen korvauksen. Pyydämme ystävällisesti teitä 
vahvistamaan saapumisenne viimeistään 31.7.2011 mennessä BSF 
Sihteerille (sihteeri@bsf.fi). Tarvitsemme osanottajamäärän, jotta 
ruokailijoiden määrä saadaan selville. 

Iltatilaisuus 
Jatkamme BSF-kesäpäivää illalla yhteisololla, musiikilla, hyvällä ruualla ja 
jäsenien sekä ystävien kesken. Iltatilaisuus järjestetään laiturien 
läheisyydessä Kallon Rantabulevardilla. Tarjottavat syömiset ovat 
maksuttomia. Juomiin jokaisen tulee varautua itse eli omat juomat mukaan. 

 
SYDÄMELLISESTI TERVETULOA ! 

 
   Pekka Koskenkorva  BSF-juhlatoimikunta 
   kommodori  
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BSF:n toiminta 
 

 

  
Kuva B. Karlemo Kuva J. Messo 

 
BSF:n tavoitteena on kehittää ja edistää veneilyurheilua sekä jäsentensä venetuntemusta ja vesillä 
liikkumisen tietoja ja taitoja. Seuran toiminta kattaa seuraavat aktiivipääalueet: 

 Junioritoiminta, jossa on säännölliset viikkoharjoitukset vesillä kesällä 
sekä leiri Katavamaalla. Jäsenten käytössä on seuran omistamia 
optimistijollia. 

 Purjehduskoulu, jossa vuosittain annetaan kesän alussa teoria ja 
käytännön opetusta kurssilaisille. Koulu on myös avoin seuran ulkopuolisille, 
jos ylimääräisiä paikkoja on. 

 Omaehtoiseen harrastamiseen seura tarjoaa erilaisia veneitä mm. 2 kpl 
606 pienkölivenettä, laser 4.7 ja optimistijollia, jotka venekohtaisen 
koulutuksen jälkeen ovat jäsenten käytettävissä. 

 Kilpapurjehdus BSF:n tavoitteena on järjestää sekä ranking-, SM- ja 
kansainvälisen tason purjehduskilpailuja Kallon vesialueilla. 

 
Seura toivottaa uudet purjehduksesta kiinnostuneet harrastajat tervetulleiksi mukaan toimintaan.  
 
Lisätietoja: www.bsf.fi 


